VALCIR SEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, Estado
do Rio Grande do Sul.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.” Fica, o Poder Executivo, autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor
de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), dando-se recursos nos seguintes órgãos e
rubricas:

Secretaria Municipal de Saúde:
17.512.0119.2083 - Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água
44.90.51.00.00 - Obras e Instalações ,R$ 13.500,00

Art. 2.“ Para cobertura financeira do Crédito Suplementar aberto no artigo anterior